
Центр непрерывного повышения профессионального мастерства  

педагогических работников ГБУ ДПО РА «Адыгейский 

республиканский институт повышения квалификации» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от  10.10.2022 г.                                                                                               № 86 

г. Майкоп 

 

О проведении образовательной  

сессии для молодых педагогов ОО 

 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки 

Республики Адыгея от 21.02.2022 г. № 373 «Об утверждении дорожной 

карты по внедрению системы (Целевой модели) наставничества 

педагогических работников в Республике Адыгея»  и от 11.03.2022 г. № 487  

«Об утверждении дорожной карты по реализации проекта 500+                      

в Республике Адыгея в 2022 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 20 октября 2022 г. образовательную сессию (далее – 

сессия)  для молодых педагогов Республики Адыгея со стажем работы до       

1 года. 

2. Назначить ответственными: 

 Левченко С.В. за подготовку и проведение сессии, за подготовку 

аналитического отчета;  

 Кемечеву Э.Н. за рассылку информационного письма 

руководителям органов управления образованием  муниципальных районов 

и городских округов Республики Адыгея о проводимом мероприятии, 

выдачу сертификатов участникам сессии;  

 Леонову М.Н. за подготовку пресс-релиза сессии, освещения в сети 

Интернет;  

 Борокова Т.Н. за техническое сопровождение проведения сессии;  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор                                                                             Л.А. Кесебежева   

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

Кемечева Э.Н. ___________________ 

Левченко С.В. ___________________ 

 

 

Бороков Т.Н. ____________________ 

Леонова М.Н. ____________________ 

 


